
 

 

UCHWAŁA NR 918/2023  

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 
z dnia  17  maja  2023 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. 

 „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku II” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 239 i 255 pkt 3 w zw. z art. 266 ustawy z z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.7.2023 pn.„Zakup sprzętu 

komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku II” prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych postanawia się                      

w części nr 1 postępowania „Zakup stacji roboczych komputerów AIO (All-in-One) wraz                                    

z oprogramowaniem systemowym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku – 4 szt.” – dokonać 

wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Pana Zdzisława Pajak, Artura Pająk prowadzących 

działalność gospodarczą pod firmą ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 
 

Starosta - Dariusz Kałużny .............................................................................................................. 

    

Wicestarosta - Władysław Karski .............................................................................................................. 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski .............................................................................................................. 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki .............................................................................................................. 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka .............................................................................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  918/ 2023 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia  17  maja  2023 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.  

„Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku II ” 

 

 Niniejsza uchwała dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp,                  

nr IZP.272.7.2023 pn. „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego                        

w Turku II” w części nr 1 postępowania „Zakup stacji roboczych komputerów AIO (All-in-One) 

wraz  z oprogramowaniem systemowym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku – 4 szt.” 

 

Zadanie realizowane w ramach realizowane w ramach konkursu grantowego Cyfrowy Powiat 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 

W dniu 04.05.2023 r. w części nr 1 postępowania otwarto oferty złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1.  Speed Serwis, Z.Krasińskiego19, 20-709 Lublin,   

część 1: cena 12 363,96 PLN. 

2.  BIUINF SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, 85-048, 85-048 Bydgoszcz,   

część 1: cena 15 857,16 PLN. 

3.  ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk, Spółdzielcza 33, 09-407 Płock,   

część 1: cena 15 493,08 PLN. 

4.  PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, 60, 28-232 Wolica,   

część 1: cena 20 860,80 PLN. 

5.  TOMASZ MIKOŁAJEWSKI Soft - PC, ul. 3 Maja 1 lokal 1, 62-700 Turek,  

 część 1: cena 17 596,00 PLN. 

6.  AT COMPUTERS S.C. JAKUB MROCZKOWSKI, BARTŁOMIEJ MROCZKOWSKI, ul. 

Józefa Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska,   

część 1: cena 18 548,40 PLN. 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert jakim są cena oferty 60% oraz okres gwarancji jakości 

40% złożone w przedmiotowym postępowaniu oferty otrzymały następująca ilość punktów: 

L.P  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

  adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna ilość 

 punktów 

 

 

1. 
 

1. 

 

Speed Serwis, Z.Krasińskiego19, 

20-709 Lublin,   

ODRZUCONA NA PODSTAWIE art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c.  

i art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.) 

 

 

 

2. 

 

2. 

BIUINF SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

15 857,16 zł 

58,80 pkt  

60 m-cy 

40 pkt 
98,80 pkt  



 

 

 

 

Stosownie do przepisu art. 239 ust. 1 i ust. 2 pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub 

oferta z najniższą ceną. 

Oferta złożona w części nr 1 postępowania –„Zakup stacji roboczych komputerów AIO (All-

in-One) wraz z oprogramowaniem systemowym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku                  

– 4 szt.” złożona przez firmę ALTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 

Płock - otrzymała największą liczbę punktów. 

Wykonawcy wykazali że nie podlegają wykluczeniu z postępowania.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

3. 

 

3. 

ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, 

A. Pająk, Spółdzielcza 33, 09-407 

Płock,   

15 493,08 zł  

60 pkt  

 

60 m-cy 

40 pkt  
100 pkt  

 

 

4. 

 

4 

PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic, 60, 28-232 

Wolica,   

20 860,80 zł 

44,40 pkt 

 

 

60 m-cy 

40 pkt 
84,40 pkt.  

 

5. 5. 
TOMASZ MIKOŁAJEWSKI Soft - PC, ul. 

3 Maja 1 lokal 1, 62-700 Turek, 

 17 596,00 zł 

52,80 pkt 

36 m-cy 

20 pkt 
72,80 pkt  

 

 

6. 
 

6. 

 AT COMPUTERS S.C. JAKUB 

MROCZKOWSKI, BARTŁOMIEJ 

MROCZKOWSKI, ul. Józefa 

Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska,   

 

ODRZUCONA NA PODSTAWIE art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c. 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

  


